326 MT Type H
STATIQUE/SOLID STATE
326 MT Type H
STATIQUE/SOLID STATE
TEMPORISATEUR STATIQUE PROGRAMMABLE HERMETIQUE
HERMETICALLY SEALED PROGRAMMABLE SOLID STATE TIMER
CARACTERISTIQUES GENERALES
ENVIRONNEMENT ENVIRONMENT

Impulsion de commande
Pulse control
CODIFICATION REFERENCING
MODE de TEMPORISATION
TIME DELAY MODE
Cf tableau "Mode de temporisation"
Refer "Time delay" table
TD : Retard au déclenchement/Monostable
TE : Retard à l'enclenchement/Time delay on operate
TR : Retard à la retombée/Time delay on release
CL : Clignoteur de rapport cyclique 1/Astable with cyclic ratio 1
LONGUEUR de BROCHES
LENGHT OF PINS
Sans : pour longueur 6,9 - None : lenght 6,9
B44 : longueur 4,4 - B44 : lenght 4,4
FIXATIONS - RACCORDEMENTS
MOUNTINGS - CONNECTIONS
Cf tableau des combinaisons standards
Refer standard arrangement table
TYPE
MODEL
SORTIES
TERMINALS
SSaannss :: broches Dorées - None : Gold plated
EE : broches Etamées - E : Tin plated
CLE de DETROMPAGE
KEYS CODE
(1 - 2 - 3)
TENSION NOMINALE
NOMINAL VOLTAGE
326 0xx  x  xxx Mxx H S0 S xxx Vcc xxx
Autres spécifications ou fixations sur demande
For others specifications, mounting or connection styles, please consult factory
GAMME DE TEMPS
MODE DE TEMPORISATION
TIME-DELAY MODE
RACCORDEMENTS
SCHEMATIC DIAGRAM
TIMING RANGE
326 MT Type H
STATIQUE/SOLID STATE
326 MT Type H
STATIQUE/SOLID STATE
TEMPORISATEUR STATIQUE PROGRAMMABLE HERMETIQUE
HERMETICALLY SEALED PROGRAMMABLE SOLID STATE TIMER
58 Av. Claude VELLEFAUX - 75010 PARIS - FRANCE
Tel : 33.(0)1.42.03.94.20 - Fax : 33.(0)1.42.03.52.85 - www.stpigroup.com
326 MTH 3/5 109
EXEMPLE : Pour optenir une temporisation de 2,75 s, relier (A1-B1) et (B3-A2-A3-B4)
EXAMPLE : For 2,75 s time delay, connect (A1-B1) and (B3-A2-A3-B4)
A1-B1 A1-B1
A1-B1
58 Av. Claude VELLEFAUX - 75010 PARIS - FRANCE
Tel : 33.(0)1.42.03.94.20 - Fax : 33.(0)1.42.03.52.85 - www.stpigroup.com
110 326 MTH 4/5
326 MT Type H
STATIQUE/SOLID STATE
326 MT Type H
STATIQUE/SOLID STATE
FIXATIONS - MOUNTINGS
COMBINAISONS STANDARDS - STANDARD ARRANGEMENTS
B C D E F GA
1
2
326 000
326 017
326 001 326 002 326 003
326 030 326 038 326 015 326 016
RACCORDEMENTS - CONNECTIONS
X=M3
X= .112-40 UNC-2A
X=M3
Y=0,8